
据置/天吊りスピーカシステム
（ﾛｰ・ｲﾝﾋﾟｰﾀﾞﾝｽ/ﾊｲ・ｲﾝﾋﾟｰﾀﾞﾝｽ切替形）

1
9
7

139

115

*インピーダンスの切替えは、
ロータリースイッチで行います
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《取り付け穴位置》

■主要規格

型式 ：バスレフ形

スピーカユニット ：100mmフルレンジスピーカ

定格入力 ：25Ｗ (最大入力50Ｗ）

インピーダンス ：Lo (25W)

Hi 3.3kΩ(3W)･5kΩ(2W)･10kΩ(1W)　
(100V LINE)

再生周波数帯域 ：80Hz～20kHz

出力音圧レベル ：85dB(1W/1m)

質量   1.5Kg

本体   ＰＰカルプ樹脂

ネット   丸パンチング(ﾌﾟﾗｲﾏｰ＋塗装)

仕上色   ライトウッド(ＬＷ)/ダークウッド（ＤＷ）

付属品   Ｕアングル(アルミ製)

Ｍ５セムス(ｽﾃﾝﾚｽ)×２

6Ω

*この仕様書の記載内容は、2026年 1月現在のものです。

*本品の仕様および外観は、予告なく変更することがあります。

使用温度範囲 －10℃～＋50℃

MS-635C(LW/DW)
外形寸法図
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